
UCHWAŁA NR 145/494/2017
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania pomocy dydaktycznych w ramach projektu pod 
nazwą „Wiedza to potęga - poprawa jakości edukacji ogólnej w szkołach Powiatu 
Tczewskiego”

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730 i poz. 935)  Zarząd 
Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie Liceum Ogólnokształcącemu im. Marii 
Skłodowskiej-Curie, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Tczewski, biorącemu 
udział w projekcie współfinansowanym z Europejskiego Funduszu Społecznego pod nazwą 
„Wiedza to potęga - poprawa jakości edukacji ogólnej w szkołach Powiatu Tczewskiego”, 
pomocy dydaktycznych wymienionych w załączniku do uchwały.

§ 2. Przekazanie pomocy dydaktycznych nastąpi na podstawie protokołu przekazania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Zdrowia, Spraw Społecznych i PFRON 
i Wydziałowi Administracji i Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Tczewie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Tczewski

Tadeusz Dzwonkowski

Członek Zarządu

Adam Klimczak

Wicestarosta

Witold Sosnowski

Członek Zarządu

Stanisław Smoliński

Id: BFD2C880-0048-4E86-9E8F-5EE82586C688. Uchwalony Strona 1



 

  

Przedmiot przekazania 

 

Ilość 

 

Aparat cyfrowy EOS 700D  

 

2 sztuki 

 

 

Adapter M42/Canon   

 

2 sztuki 

 

Wężyk spustowy Canon   

 

 

1 sztuka 

 

 

Pilot zdalnego sterowania Canon   

 

 

1 sztuka 

 

 

Obiektyw Canon 135 mm   

 

 

1 sztuka 

 

 

Obiektyw Canon 200 mm   

 

 

1 sztuka 

 

 

Obiektyw Canon 50 mm   

 

 

1 sztuka 

 

Obiektyw Canon 85 mm   

 

1 sztuka 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr 145/494/2017

Zarządu Powiatu Tczewskiego

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

Id: BFD2C880-0048-4E86-9E8F-5EE82586C688. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym do zadań
Zarządu Powiatu należy gospodarowanie mieniem powiatu.

Powiat Tczewski uzyskał dofinansowanie na realizację projektu „Wiedza to potęga - poprawa jakości
edukacji ogólnej w szkołach Powiatu Tczewskiego", w tym na zakup pomocy dydaktycznych
wymienionych w załączniku do uchwały, przeznaczonych do Liceum Ogólnoksztacącego im. Marii
Skłodowskiej-Curie.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: BFD2C880-0048-4E86-9E8F-5EE82586C688. Uchwalony Strona 1




